ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN  BẮC BÌNH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1860 /UBND –KT                    Bắc Bình, ngày  12 tháng 8 năm 2020

V/v phối hợp kiểm tra, xử lý sự cố

hệ thống đèn chiếu sáng trên địa bàn

                                                  Kính gởi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ban quản lý Công trình công cộng;

Theo công văn số 235/CCQLĐBIV.1-VP ngày 05/8/2020 của Chi cục quản

lý đường bộ IV.1, về việc kiến nghị chỉ đạo kiểm tra hệ thống dây, trụ đèn chiếu

sáng dọc trên tuyến quốc lộ 1 đi qua địa bàn tỉnh Bình Thuận.

Nhằm đảm bảo an toàn cho người dân khi vận hành hệ thống đèn chiếu sáng

công lộ trong mùa mưa, bão trên tuyến QL1 và các tuyến khác thuộc địa bàn, góp

phần bảo vệ kết cấu hạ tầng công trình giao thông đường bộ.

 Chủ tịch UBND huyện giao Ban quản lý Công trình công cộng chủ trì phối

hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND các xã, thị trấn (có hệ thống đèn chiếu

sáng công lộ), chủ động  kiểm tra tại tất cả các vị trí trụ, đường dây của hệ thống

điện chiếu sáng công lộ nêu trên; kịp thời xử lý ngay sự cố rò rỉ điện, nhiễu điện

nếu có (có gởi kèm theo công văn).

Yêu cầu các đơn vị trên triển khai thực hiện tốt nội dung công văn này;

đồng thời báo cáo UBND huyện kết quả kiểm tra, xử lý sự cố trước ngày

20/8/2020./.

Nơi nhận:                                KT.CHỦ TỊCH

-Như trên                                       PHÓ CHỦ TỊCH

-CT, PCT UBND huyện

-Chánh, phó, cv

-Lưu

                                                                                                      Mai Văn Vụ

		2020-08-12T08:29:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-12T08:29:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!